
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
WÓJT GMINY LGOTA WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 124/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok  
budżetowy 2022 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079, poz. 1561 ), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) oraz § 
7 ust. 8 Uchwały nr XLVII/231/2022 Rady Gminy Lgota Wielka z dnia 29.03.2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022, zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 124/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 30 grudnia  2022 roku 
w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok budżetowy 2022. 

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lgota Wielka 
 
 

Jerzy Kotlewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FAE730-27D8-4235-BD0D-6A932356F893. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


